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Przedmiot  Zakres   Nauczyciel – forma kontaktu  Termin zajęć, forma pracy  

Język polski  poziom 

rozszerzony 

Joanna Raźniewska  

lo3@lo3.opole.pl 

Środa  16.00 – 17.30  

e-mail / MC Teams 

Język polski   Dorota Gaj  Poniedziałek 11.00 - 12.00 

Teams Office365 

Język polski Kl. 3e  Anna Domagała 

 

Termin uzgadniany z klasą  

Google Classroom 

Język polski Poziom 

podstawowy 

Iwona Ratajczak 

i.ratajczak@lo3.opole.pl 

Konsultacje - drogą mailową 

Język angielski Poziom 

rozszerzony 

Anna Maksymczak-Stężowska 

a.maksymczak@lo3.opole.pl 

Czwartek 10.00-11.00 

Teams 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Tomasz Pilch  

t.pilch@lo3.opole.pl 

Wtorek 8.00- 9.30 

Teams lub Messenger 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Beata Sewińska Wtorek 8.00  

Messenger 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Anna Buschicchio Środa 8.00  

Teams 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Marzena Stojek 

m.stojek@lo3.opole.pl 

Poniedziałek i środa  

od 11.00 do 14.00   e-mail 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Joanna Tarnowska 

jtarnowska2@interia.pl 

Poniedziałek 10.00 – 11.00 

e-mail 

Język angielski Poziom 

dowolny 

Ewa Szarzewicz 

e.szarzewicz@lo3.opole.pl 

Czwartek 12.00 

WhatsApp 

Język niemiecki Poziom 

podstawowy 

Agata Maziakowska 

a.maziakowska@lo3.opole.pl 

Środa 11.00 – 12.00 

Zoom 

Język niemiecki  Poziom 

rozszerzony  

Eliza Duda  

e.duda@lo3.opole.pl 

Wtorek  14.15. -15.00 

Messenger, zoom 

Język niemiecki Poziom 

dowolny 

Maria Łapacz Środa 11.30 

Messenger 

mailto:t.pilch@lo3.opole.pl
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Historia  Poziom 

rozszerzony 

Artur Szymczak Czwartek 10.00 

Teams 

Historia 

Klasa 3 a   

poziom 

rozszerzony 

Marek Białokur  

m.bialokur@lo3.opole.pl 

1. Poniedziałki 11.00 - 12.30  

2. Konsultacje indywidualne 

(e-mail lub telefonicznie)     

Historia/WoS 

 

Klasa 3c 

(administracja)  

Magdalena Zawadzka 

m.zawadzka@lo3.opole.pl 

Poniedziałek 10.30 - 12.00 

Messenger, email 

Wiedza o 

społeczeństwie 

Poziom 

rozszerzony 

Maciej Skoczylas 

m.skoczylas@lo3.opole.pl 

Termin do umówienia 

Teams albo Skype 

Wiedza o 

społeczeństwie 

Poziom 

rozszerzony 

Arkadiusz Wickiewicz 

a.wickiewicz@lo3.opole.pl 

Czwartek 14.15 – 15.00 

Teams  

Geografia Poziom 

rozszerzony 

Jolanta Parkitna-Stefaniak 

j.parkitna@lo3.opole.pl 

Środa 12.30 - 14.00 

Skype 

Matematyka Poziom 

rozszerzony 

Robert  Sochacki 

robsoch112358@gmail.com 

Termin dogodny dla ucznia 

e-mail 

Matematyka Poziom 

rozszerzony 

Anna Tesarowicz 

a.tesarowicz@lo3.opole.pl 

Środa 8.00 - 9.30 

Zoom 

Matematyka Poziom 

podstawowy 

Beata Wiśniewska 

b.wisniewska@lo3.opole.pl 

Środa 8.00 - 09.30 

Teams  

Matematyka Poziom 

rozszerzony 

Beata Wiśniewska 

b.wisniewska@lo3.opole.pl 

Czwartek  8.00 - 09.30 

Teams  

Matematyka Poziom 

rozszerzony 

Krzysztof Kowalczyk 

krzysztofkow@wp.pl 

Wtorek, środa i piątek 11.00 

Facebook 

Matematyka Poziom 

podstawowy 

Krzysztof Kowalczyk 

krzysztofkow@wp.pl 

Wtorek, środa i piątek 12.00 

Facebook 

Matematyka 

dwujęzyczna 

Poziom 

podstawowy 

Izabela Domańska 

iza.domanska@gmail.com 

Czwartek 10:30 – 11:30 

Google Classroom, Teams,    

Messenger 

Chemia  Poziom 

rozszerzony  

Małgorzata Dorotnik 

m.dorotnik@lo3.opole.pl 

Wtorek  17.00 - 18.00 

e-mail 

Chemia Poziom 

rozszerzony 

Monika Kosmala Wtorek 11.40 – 12.25  

Teams 

mailto:iza.domanska@gmail.com
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Biologia Poziom 

rozszerzony 

Wioletta El–Wanni  

Skype: wioleta.el 

Środa 12.30 

Skype 

Biologia Poziom 

rozszerzony 

Barbara Baucz-Malij 

b.baucz@lo3.opole.pl 

Czwartek 13.00 

e-mail 

Biologia Poziom 

rozszerzony 

Danuta Czura 

d.czura@lo3.opole.pl 

Termin dowolny 

e-mail 

Fizyka Poziom 

rozszerzony 

Katarzyna Zgadzaj Piątek 9.00 – 10.30 

Teams 

Informatyka  Poziom 

rozszerzony  

Krzysztof Mełech  Czwartek 8.00.  

Teams 

 

 


